

Etkinlik sektörünün yeni platformu UNICEO Türkiye kuruldu

Uluslararası Kurumsal Etkinlik Organizatörleri Birleşik Ağı (UNICEO), uluslararası etkinlik sektöründe Türkiye'nin önemini ortaya koymak üzere çalışmalarına başladı. UNICEO Türkiye başkan yardımcılığı görevini sektörün deneyimli ismi Ragıp Ertuğrul üstlendi.



Ragıp Ertuğrul

UNICEO Türkiye'deki stratejik planlama ve iletişim çalışmalarını Beze Group yürütecek. UNICEO Türkiye Başkan Yardımcısı ve Beze Group Türkiye ve Bölgesel Stratejik Yapılanma / İletişim Danışmanı Ragıp Ertuğrul, Türkiye'nin destinasyon olarak dünya etkinlik pazarında ağırlık kazanmasına yönelik çalışmalarına başladı. UNICEO'nun yönettiği bilgi sermayesi ve uluslararası deneyim, Türkiye genelinde faaliyet gösteren kurumların ve sektörü destekleyen tedarikçilerin gelişimi için yönlendiriliyor.

Her geçen gün büyüyen uluslararası pazardan Türkiye'nin daha fazla pay alabilmesinde, ülkenin turistik yönden tanıtılmasının yanı sıra çok kültürlü alt yapısı, dinamik iş ve ticaret ortamı, yeni teknolojileri kullanma becerisi ve yaratıcı projelere imza atabilme cesaretinin payı büyük. UNICEO bu rekabetçi ortamda Türkiye'nin öncü adımlar

atması için bir çatı platform oluşturuyor. Bu platformun, turizm sektörüne olduğu kadar, cadde mağazacılığıyla birlikte Türkiye genelinde sayıları 400'e yaklaşan AVM'leri kapsayan organize perakendeye sağlayacağı açılımlar da önem taşıyor ve ağırlama sektörüne yeni bir soluk getiriyor.

UNICEO Global

Etkinlik endüstrisi içinde bugünün liderlerinin deneyim ve bilgi paylaşımları için etkin bir platform oluşturmanın ötesinde yarının liderleri için bir gelişim zemini hazırlama vizyonu ile kurulan UNICEO (United Networks of International Corporate Events Organizers), gelişen etkinlik sektörüne paralel olarak hızla büyüyor. Merkezi Cenevre'de bulunan UNICEO, beş kıtada kâr amacı gütmeyen bir dernek olarak faaliyet gösteriyor. UNICEO'ya uluslararası düzeyde geniş ve orta ölçekli şirketlerde iletişim, pazarlama, satın alma ve lojistik bölümlerindeki üst düzey yöneticiler üye oluyor. Bu sayede kurumsal etkinliklerin organizasyonunda benzer sorumlulukları ve ihtiyaçları olan üst düzey karar vericiler UNICEO çatısı altında bir araya geliyor. UNICEO, forumlar, kongreler, konferanslar, toplantılar ve seminerler kanalıyla üyelerinin; etkinliklerin seçimi, satın alınması ve karar süreçleri gibi karmaşık yapılarındaki rollerinin üstesinden kolaylıkla gelmesini sağlıyor.

Hilton Worldwide İstanbul Bölge Otelleri'nde görev değişikliği

Hilton İstanbul Bosphorus, Conrad İstanbul Bosphorus ve Hilton İstanbul ParkSA'yı kapsayan Hilton Worldwide İstanbul Bölge Otelleri kadrosunda yeni atamalar yapıldı.

Hilton Worldwide Üst Sınıf Oteller Türkiye Bölge Müdürü Asistanı ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Koordinatörü Derya Tıkansak, Hilton Worldwide İstanbul bölge otelleri pazarlama müdürü olarak



Derya Tıkansak

atandı. Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi, Turizm İşletmeciliği mezunu olan ve meslek hayatına 2005'te Hilton İzmir'de başlayan Tıkansak, 2011'de Hilton Worldwide Üst Sınıf Oteller Türkiye bölge kurumsal sosyal sorumluluk koordinatörü görevini de üstlendi. Hilton Worldwide İstanbul Bölge Otelleri halkla ilişkiler müdürü pozisyonuna ise Esin Müftüoğlu Aksu getirildi.



Esin Müftüoğlu Aksu



Özlem Öktem

Özlem Öktem, The Ritz-Carlton'da

Bu sene 14. yılını kutlayan The Ritz-Carlton, İstanbul'un satış ve pazarlama direktörü yardımcılığına Özlem Öktem getirildi. Turizm sektöründe uzun yıllardır başarılı bir kariyere sahip olan Özlem Öktem, The Ritz-Carlton, İstanbul'un Satış & Pazarlama Direktörü Çağlar Göncüler'in yönetiminde grup ve münferit segmentten sorumlu lider olarak, yeni görevine başladı.